aktivnosti koje imaju memorijalni značaj za stradale hrvatske branitelje u 

Domovinskom ratu 

e.   Programi, projekti i manifestacije namijenjeni upoznavanju djece i mladih o 

značaju Domovinskog rata 

Ukupni iznos za ovo prioritetno područje je 47.440,00 € 
(četrdesetsedamtisućaičetiristočetrdeset eura). Najmanji iznos financijskih sredstava koji 
udruga ili druga organizacija civilnog društva (u daljnjem tekstu Organizacija) može ostvariti 
po pojedinom programu/projektu ili manifestaciji 1.000,00 € (tisućueura), a najveći iznos po 
programu/projektu, manifestaciji je  5.000,00 € (pettisućaeura).